В государственную инспекцию гостехнадзора Ленинградской области

	от

	(фамилия, имя, отчество)

	Дата рождения

	место рождения

	(республика, край, область, автономный округ, район, населенный пункт)

	Проживающего(ей)

	(адрес места жительства, пребывания)

	Паспорт (или иные документы, удостоверяющие личность и подтверждающие регистрацию), вид(ы) ________________________________________________

	серия(и)

	номер(а)

	выдан(ы)

	(когда, кем)

	[bookmark: Par747]ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать, заменить удостоверение тракториста-машиниста (тракториста) (ненужное зачеркнуть) в связи с __________________________________________

	(окончанием подготовки, срока действия удостоверения, срока лишения, утратой и т.д.)

	Удостоверение на право управления самоходными машинами, вид

	серия

	номер

	категории (квалификации)

	получал(а)

	(наименование органа и дата выдачи)

	К заявлению прилагаю:

	1)

	2)

	3)

	4)

	Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в Гостехнадзоре Ленинградской области

	выдать на руки в МФЦ (указать адрес) ________________________________

	на адрес электронной почты __________________________________________

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ/сайт ОИВ

	Указанные данные и документы проверил.
От заявителя приняты:

	"__" __________ 20__ г.

	(должность, подпись, фамилия государственного инженера-инспектора Гостехнадзора)

	ЗАКЛЮЧЕНИЕ

	(направить запрос, допустить к экзаменам (экзамену), выдать, заменить удостоверение без экзамена,

	отказ с указанием причины)

	"__" __________ 20__ г.

	(должность, подпись, фамилия государственного инженера-инспектора Гостехнадзора)

	ЗАЯВИТЕЛЮ ВЫДАНО:

	Удостоверение тракториста-машиниста (тракториста)

	Серия

	номер

	категория

	Временное удостоверение на право управления самоходными машинами

	Серия

	номер

	категория

	Указанные документы получил(а) "__" ______________ 20__ г.

	(подпись)

	Согласие на обработку персональных данных

	Я,

	(фамилия, имя, отчество)

	в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" настоящим даю согласие на обработку следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество; номер и серия документа, удостоверяющего личность, сведения о дате его выдачи и выдавшем органе; год, месяц, дата и место рождения; адрес проживания, необходимые для предоставления государственной услуги.

	"__" ___________________ ____ г.

	дата

	подпись

[bookmark: Par1446]